PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIÓ
Avenida Luiz Bértoli, 44 - Centro - Cx. Postal 155

CNPJ: 82.765.488/0001-02
Fone: (47) 3562-8300

CEP 89190-000 - Taió - Santa Catarina
www.taio.sc.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2020

ALMIR RENI GUSKI, Prefeito do Município de Taió Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar 187,
de 21 de março de 2017, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DE
INSCRIÇÕES ao Processo Seletivo Simplificado N.º 002/2020, conforme Ata de
Julgamento realizada pela comissão nomeada através da Portaria n.º 14.656 de
16 de junho de 2020, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

01 ALINE BOGO MÉDICO CLÍNICO

02 ALINE PIRES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

03 GIOVANA NOEMI TANAKA MÉDICO CLÍNICO

04 JULIANA ANDRADE GÓES MÉDICO CLÍNICO

05 DÉBORA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

06 LUCAS EMANUEL MARZZANI MÉDICO CLÍNICO

07 JEFERSON LUIS LIRIO MÉDICO CLÍNICO

08 ANNIE HEIKE QUISPE LEITZKE MÉDICO CLÍNICO

09 ARTHUR ROSA NETO MÉDICO CLÍNICO

Prefeitura do Município de Taió, em 01 de julho de 2020.

ALMIR RENI GUSKI

Prefeito